CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo
GABINETE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR DIAS DE MORAES, Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, bem como nos termos da Resolução N° 25, de 28 de
abril de 2020:

CONV9CA os Senhores Vereadores para uma

Sessão Ordinária à realizar-se no dia 16 de junho de 2020, às 10:00 (dez

horas), pela modalidade de Sessão Remota por vídeo conferência para
tratar do seguinte:

1 - Discussão e votação do Projeto de Lei nQ.

204/2020 que "Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para elaboração da

Lei Orçamentária de 2021 e dá outras providências.";

GABINETE DO

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA

2020.

PAULO C DIAS DE MORAES
PRESIDENTE

PRESIDENTE DA CÂMARA

IBIÚNA, 10 DE JUNHO DE

Publicado na Secretaria Adrninistratí a d Câmara e afixado no local de
costume na data supra .

..

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
	..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3